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THE ESCAPISTS 2

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0462

Producent Brak

Opis produktu
  

The Escapists 2 na PC, XONE itd. to kontynuacja wydanego w 2015 roku The Escapists od studia Mouldy Toof. Stroną
wydawniczą projektu ponownie zajęła się firma Team 17 Software, znana przede wszystkim z serii Worms.

Mechanika

Tytuł nie wywraca wypracowanej w jedynce formuły do góry nogami. Jest to więc zręcznościowa przygodówka 2D
z elementami logicznymi oraz RPG. Gracze wcielają się w skazańców osadzonych w świetnie strzeżonych więzieniach. Naszym
zadaniem jest rozpracowanie systemu i ucieczka. Oczywiście to tylko brzmi prosto – pod pozorem prowadzenia normalnego,
więziennego żywota, musimy zbierać przedmioty, z których wytworzymy potrzebne do ucieczki narzędzia, szukać sojuszników
wśród innych osadzonych itd.

Od czasów pierwszej części wprowadzono kilka usprawnień. Pojawiły się m.in. nowe możliwości spędzania wolnego czasu,
którego w więzieniu nie brakuje. Gracze mogą np. dołączyć do zespołu muzycznego, albo nauczyć się malować. Oprócz
tego deweloperzy The Escapists 2 na PC, XONE itd. wprowadzili dodatkowe przedmioty, które da się wytwarzać z
pozyskanych elementów. Nie brakuje również nowych sposobów uciekania. Z racji, że więzienia są teraz
wielopoziomowe, można wydostać się z wyższego piętra, związawszy ze sobą prześcieradła, by wyjść niezauważonym przez
okno. Ponadto zmieniono system walki. Gracze mogą blokować ciosy oraz wyprowadzać silne i słabe ataki. Wszystko to
uzupełniają mniejsze poprawki, w tym większa liczba opcji pozwalających na dostosowywanie postaci.

Tryby gry

Najważniejszą nowinką The Escapists 2 na PC, XONE itd. jest tryb multiplayer typu drop-in / drop-out, którego
brakowało w jedynce. W dwójce możemy się bawić maksymalnie w cztery osoby, zarówno na podzielonym ekranie, jak i przez
Internet, w wariancie kooperacji lub rywalizacji.

Kwestie techniczne

Oprawa graficzna The Escapists 2 została nieco ulepszona w porównaniu do pierwszej części. Produkcja utrzymana jest jednak
w tym samym, pixel artowym stylu.
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